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HALI SEKTÖRÜ   

2023 KASIM AYI İHRACAT PERFORMANSI 

 

Dönem Bazında Türkiye ve Halı Sektörü İhracatı 
 
 

 
 

 

Ay Bazında Türkiye ve Halı Sektörü İhracatı 
 

 
 

Ürün Grubu Bazında Halı İhracatı 

 

 
 

  

Birim: 1000 ABD $

Birim: 1000 $ 2022 Kasım 2023 Kasım Değişim
2022 Ocak-

Kasım

2023 Ocak-

Kasım
Değişim

Türkiye Genel İhracatı 19.256.146 20.005.274 3,89% 206.299.324 202.077.656 -2,05%

Toplam HALI Sektörü İhracatı 256.407 267.030 4,14% 2.492.843 2.497.516 0,19%

Toplam HALI Sektörü İhracatının Payı 1,3% 1,3% 1,2% 1,2%

Sanayi İhracatı 15.435.766 16.185.157 4,85% 169.571.542 165.051.492 -2,67%

Toplam HALI Sektörü İhracatının Sanayi 

İhracatındaki Payı
1,7% 1,6% 1,5% 1,5%

Genel İhracat Performansı İçinde 

Halı Sektörü İhracatının Payı

2022 Kasım 2023 Kasım Değişim 2022 Ocak-Kasım 2023 Ocak-Kasım Değişim Pay

1 MAKİNE HALISI 210.157 210.366 0,1 % 2.060.090 2.011.839 -2,3 % 80,6 %

2 TUFTE HALI 41.808 49.034 17,3 % 389.428 434.832 11,7 % 17,4 %

3 EL HALISI 4.442 7.630 71,8 % 43.325 50.844 17,4 % 2,0 %

256.407 267.030 4,1 % 2.492.843 2.497.516 0,2 % 100,0 %

Birim: 1000 ABD $

TOPLAM

Ürün Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı
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Ülke Grubu Bazında Halı İhracatı 

 
 

Ülke Bazında Halı İhracatı 

 
  

Birim: 1.000 ABD $                                                                                                                                                                                                                                      2022 Kasım 2023 Kasım DEĞİŞİM 2022 Ocak-Kasım 2023 Ocak-Kasım DEĞİŞİM Pay

AMERİKA ÜLKELERİ 67.216 79.851 18,8 % 781.869 739.296 -5,4 % 29,6 %

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 81.717 77.548 -5,1 % 587.817 684.945 16,5 % 27,4 %

AVRUPA BİRLİĞİ 40.879 42.005 2,8 % 428.281 395.165 -7,7 % 15,8 %

AFRİKA ÜLKELERİ 18.700 17.473 -6,6 % 218.588 190.244 -13,0 % 7,6 %

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 12.982 16.990 30,9 % 137.265 170.412 24,1 % 6,8 %

ESKİ DOĞU BLOKU 13.844 13.070 -5,6 % 117.788 116.826 -0,8 % 4,7 %

ASYA VE OKYANUSYA UL 10.933 10.915 -0,2 % 131.567 104.070 -20,9 % 4,2 %

TÜRK CUMHURİYETLERİ 9.984 8.977 -10,1 % 85.231 91.606 7,5 % 3,7 %

DİĞER ÜLKELER 53.134 429.096 -78,2 % 4.282.743 4.750.012 -0,5 % 0,2 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 256.266 267.030 4,2 % 2.492.594 2.497.283 0,2 % 100,0 %

Ülke Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı

2022 Kasım 2023 Kasım Değişim
2022 Ocak-

Kasım
2023 Ocak-Kasım Değişim Pay

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 62.823 74.190 18,1 % 721.185 694.602 -3,7 % 27,8 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 23.430 19.887 -15,1 % 88.202 248.198 181,4 % 9,9 %

3 IRAK 27.286 31.690 16,1 % 182.026 173.455 -4,7 % 6,9 %

4 BİRLEŞİK KRALLIK 12.020 15.545 29,3 % 128.493 161.476 25,7 % 6,5 %

5 ALMANYA 12.178 12.331 1,3 % 120.108 130.530 8,7 % 5,2 %

6
BİRLEŞİK ARAP 

EMİRLİKLERİ
6.466 8.191 26,7 % 100.438 81.406 -18,9 % 3,3 %

7 LİBYA 8.153 7.518 -7,8 % 75.769 76.609 1,1 % 3,1 %

8 KAZAKİSTAN 5.479 3.847 -29,8 % 45.545 44.479 -2,3 % 1,8 %

9 İSRAİL 8.400 2.539 -69,8 % 55.257 39.059 -29,3 % 1,6 %

10 KUVEYT 3.260 3.038 -6,8 % 39.513 37.990 -3,9 % 1,5 %

169.497 178.777 5,5 % 1.556.537 1.687.805 8,4 % 67,6 %

58.068 58.580 0,9 % 627.884 544.844 -13,2 % 21,8 %

40.879 42.005 2,8 % 428.281 395.165 -7,7 % 15,8 %

256.266 267.030 4,2 % 2.492.594 2.497.283 0,2 % 100,0 %

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Halı İhracatı Payları 

 

 
 

 

El Halısı İhracatımız 

 
  

2022 Kasım 2023 Kasım Değişim 2022 Ocak-Kasım
2023 Ocak-

Kasım
Değişim Pay

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 1.893 2.976 57,2 % 22.362 23.759 6,2 % 46,7 %

2 JAPONYA 5 1.613 29515,4 % 393 6.611 1580,2 % 13,0 %

3 ÇEKYA 280 983 251,2 % 1.304 2.650 103,3 % 5,2 %

4 İTALYA 198 118 -40,3 % 1.925 1.940 0,8 % 3,8 %

5 BİRLEŞİK KRALLIK 78 91 15,8 % 690 1.067 54,6 % 2,1 %

6 İSVİÇRE 207 288 38,7 % 852 815 -4,3 % 1,6 %

7 BEYAZ RUSYA 419 49 -88,3 % 904 812 -10,2 % 1,6 %

8 FRANSA 121 114 -6,0 % 1.133 749 -33,9 % 1,5 %

9 AVUSTRALYA 1 12 1484,2 % 486 671 38,1 % 1,3 %

10 ALMANYA 92 63 -31,7 % 1.474 636 -56,8 % 1,3 %

3.294 6.305 91,4 % 31.524 39.711 26,0 % 78,1 %

771 728 -5,5% 8.164 6.998 -14,3% 13,8%

1.068 1.874 75,5 % 9.472 10.094 6,6 % 19,9 %

4.442 7.630 71,8% 43.325 50.827 17,3% 100,0%EL HALISI İHRACATI

El Halısı İhracatı

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında El Halısı İhracatı Payları 
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Makine Halısı İhracatımız 
 

 
 

 
 

2022 Kasım 2023 Kasım Değişim
2022 Ocak-

Kasım

2023 Ocak-

Kasım
Değişim Pay

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 56.800 64.252 13,1 % 645.835 616.939 -4,5 % 30,7 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 22.324 19.047 -14,7 % 85.707 231.966 170,6 % 11,5 %

3 ALMANYA 10.588 11.145 5,3 % 108.285 117.158 8,2 % 5,8 %

4 IRAK 16.258 18.137 11,6 % 106.659 99.540 -6,7 % 4,9 %

5
BİRLEŞİK ARAP 

EMİRLİKLERİ
5.588 7.833 40,2 % 95.286 77.454 -18,7 % 3,9 %

6 BİRLEŞİK KRALLIK 6.125 5.884 -3,9 % 51.593 58.540 13,5 % 2,9 %

7 LİBYA 5.446 4.855 -10,9 % 55.665 52.141 -6,3 % 2,6 %

8 KAZAKİSTAN 5.303 3.379 -36,3 % 43.808 42.239 -3,6 % 2,1 %

9 İSRAİL 6.912 2.063 -70,2 % 42.865 31.381 -26,8 % 1,6 %

10 POLONYA 2.231 2.362 5,9 % 24.730 27.474 11,1 % 1,4 %

137.575 138.957 1,0 % 1.260.434 1.354.834 7,5 % 67,3 %

51.483 50.813 -1,3 % 571.297 477.973 -16,3 % 23,8 %

33.776 34.103 1,0 % 361.212 323.510 -10,4 % 16,1 %

210.015 210.366 0,2 % 2.059.928 2.011.685 -2,3 % 100,0 %

Makine Halısı İhracatı

MAKİNE HALISI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Makine Halısı İhracatı Payları 
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Tufte Halı İhracatı 

 
 

 

 
 

2022 

Kasım

2023 

Kasım
Değişim

2022 Ocak-

Kasım

2023 Ocak-

Kasım
Değişim Pay

1 BİRLEŞİK KRALLIK 5.817 9.570 64,5 % 76.210 101.868 33,7 % 23,4 %

2 IRAK 10.961 13.509 23,2 % 74.940 73.441 -2,0 % 16,9 %

3 BİRLEŞİK DEVLETLER 4.130 6.962 68,6 % 52.987 53.904 1,7 % 12,4 %

4 LİBYA 2.688 2.625 -2,3 % 19.821 24.129 21,7 % 5,5 %

5 SUUDİ ARABİSTAN 1.092 830 -24,0 % 2.431 15.860 552,4 % 3,6 %

6 KUVEYT 1.021 773 -24,3 % 11.724 12.934 10,3 % 3,0 %

7 ALMANYA 1.498 1.123 -25,0 % 10.349 12.735 23,1 % 2,9 %

8 MORİTANYA 1.146 479 -58,2 % 7.221 9.461 31,0 % 2,2 %

9 KATAR 670 675 0,7 % 9.753 8.280 -15,1 % 1,9 %

10 BELÇİKA 654 784 19,9 % 7.590 7.877 3,8 % 1,8 %

29.678 37.332 25,8 % 273.026 320.491 17,4 % 73,7 %

8.247 7.582 -8,1 % 76.659 73.332 -4,3 % 16,9 %

6.035 6.027 -0,1 % 57.597 61.560 6,9 % 14,2 %

41.808 49.034 17,3 % 389.342 434.771 11,7 % 100,0 %

Tufte Halı İhracatı

TUFTE HALI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Tufte Halı İhracatı Payları 
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 İTKİB Genel Sekreterliği 

 İHİB Sektör Şubesi 

2022 Kasım 2023 Kasım Değişim
2022 Ocak-

Kasım
Pay

2023 Ocak-

Kasım
Değişim Pay

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 62.823 74.190 18,1 % 721.185 28,9 % 694.602 -3,7 % 27,8 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 23.430 19.888 -15,1 % 88.202 3,5 % 248.200 181,4 % 9,9 %

3 IRAK 27.286 31.690 16,1 % 182.026 7,3 % 173.455 -4,7 % 6,9 %

4 BİRLEŞİK KRALLIK 12.020 15.562 29,5 % 128.493 5,2 % 161.493 25,7 % 6,5 %

5 ALMANYA 12.178 12.331 1,3 % 120.108 4,8 % 130.530 8,7 % 5,2 %

6 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 6.466 8.191 26,7 % 100.438 4,0 % 81.457 -18,9 % 3,3 %

7 LİBYA 8.153 7.518 -7,8 % 75.769 3,0 % 76.609 1,1 % 3,1 %

8 KAZAKİSTAN 5.479 3.847 -29,8 % 45.545 1,8 % 44.479 -2,3 % 1,8 %

9 İSRAİL 8.400 2.539 -69,8 % 55.257 2,2 % 39.059 -29,3 % 1,6 %

10 KUVEYT 3.260 3.038 -6,8 % 39.513 1,6 % 37.990 -3,9 % 1,5 %

169.497 178.795 5,5 % 1.556.537 62,4 % 1.687.875 8,4 % 67,6 %

11 POLONYA 2.725 2.945 8,1 % 27.560 1,1 % 32.967 19,6 % 1,3 %

12 FRANSA 3.262 3.432 5,2 % 32.547 1,3 % 28.974 -11,0 % 1,2 %

13 ROMANYA 3.752 3.145 -16,2 % 28.536 1,1 % 27.043 -5,2 % 1,1 %

14 BELÇİKA 2.574,8 2.746 6,7 % 27.262 1,1 % 26.088 -4,3 % 1,0 %

15 İRAN (İSLAM CUM.) 2.865 3.697 29,1 % 17.894 0,7 % 26.036 45,5 % 1,0 %

16 İSVEÇ 2.367 2.652 12,0 % 25.654 1,0 % 25.671 0,1 % 1,0 %

17 KANADA 2.340 3.507 49,9 % 37.240 1,5 % 24.718 -33,6 % 1,0 %

18 MALEZYA 3.345 2.101 -37,2 % 39.357 1,6 % 24.232 -38,4 % 1,0 %

19 MORİTANYA 1.633 1.709 4,6 % 18.947 0,8 % 20.513 8,3 % 0,8 %

20 BEYAZ RUSYA 2.578 2.199 -14,7 % 14.189 0,6 % 20.329 43,3 % 0,8 %

196.939 206.928 5,1 % 1.825.724 73,2 % 1.944.447 6,5 % 77,9 %

21 KIRGIZİSTAN 1.530,88 1.816 18,6 % 14.083 0,6 % 19.806 40,6 % 0,8 %

22 HOLLANDA 1.834 2.446 33,3 % 18.949 0,8 % 19.668 3,8 % 0,8 %

23 KATAR 1.693 1.306 -22,9 % 21.891 0,9 % 17.731 -19,0 % 0,7 %

24 AVUSTRALYA 1.831 1.335 -27,1 % 23.101 0,9 % 17.154 -25,7 % 0,7 %

25 İTALYA 1.382 1.905 37,9 % 19.369 0,8 % 16.826 -13,1 % 0,7 %

26 AVUSTURYA 1.831 1.497 -18,2 % 16.389 0,7 % 15.900 -3,0 % 0,6 %

27 HINDISTAN 1.433 1.273 -11,2 % 19.385 0,8 % 15.422 -20,4 % 0,6 %

28 UMMAN 927,18 1.076 16,1 % 16.180 0,6 % 14.207 -12,2 % 0,6 %

29 YEMEN 1.218,86 2.277 86,8 % 15.060 0,6 % 13.810 -8,3 % 0,6 %

30 YUNANİSTAN 2.227 1.242 -44,2 % 26.328 1,1 % 13.300 -49,5 % 0,5 %

31 SURİYE 2.432 2.542 4,5 % 11.045 0,4 % 12.812 16,0 % 0,5 %

32 BOSNA-HERSEK 1.325 1.031 -22,2 % 11.829 0,5 % 12.653 7,0 % 0,5 %

33 GÜRCİSTAN 1.641 1.545 -5,9 % 16.619 0,7 % 12.081 -27,3 % 0,5 %

34 JAPONYA 163 2.055 1158,4 % 5.477 0,2 % 11.186 104,3 % 0,4 %

35 İRLANDA 960 1.567 63,3 % 6.368 0,3 % 10.354 62,6 % 0,4 %

36 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 808 1.331 64,7 % 10.232 0,4 % 10.133 -1,0 % 0,4 %

37 BULGARİSTAN 1.792 1.517 -15,3 % 37.940 1,5 % 9.762 -74,3 % 0,4 %

38 UKRAYNA 1.360 1.006 -26,1 % 4.772 0,2 % 9.725 103,8 % 0,4 %

39 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 1.255 1.283 2,2 % 7.966 0,3 % 9.464 18,8 % 0,4 %

40 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 998 940 -5,8 % 11.635 0,5 % 9.265 -20,4 % 0,4 %

41 MACARİSTAN 1.428 829 -42,0 % 11.193 0,4 % 8.838 -21,0 % 0,4 %

42 BREZİLYA 888 611 -31,2 % 9.591 0,4 % 8.827 -8,0 % 0,4 %

43 İSPANYA 838 660 -21,2 % 12.200 0,5 % 8.817 -27,7 % 0,4 %

44 KOSOVA 696 1.186 70,3 % 8.783 0,4 % 8.739 -0,5 % 0,3 %

45 NİJERYA 549 959 74,9 % 10.373 0,4 % 8.698 -16,1 % 0,3 %

46 KENYA 1.100 833 -24,3 % 6.858 0,3 % 8.469 23,5 % 0,3 %

47 LÜBNAN 1.517 568 -62,6 % 12.631 0,5 % 8.329 -34,1 % 0,3 %

48 ENDONEZYA 1.161 1.069 -8,0 % 6.995 0,3 % 7.633 9,1 % 0,3 %

49 CAD 626 1.013 61,7 % 7.139 0,3 % 7.490 4,9 % 0,3 %

50 ÜRDÜN 778 388 -50,2 % 14.810 0,6 % 6.897 -53,4 % 0,3 %

235.165 246.035 4,6 % 2.240.916 89,9 % 2.298.444 2,6 % 92,0 %

21.242 20.995 -1,2 % 251.926 10,1 % 199.072 -21,0 % 8,0 %

40.879 42.005 2,8 % 428.281 17,2 % 395.165 -7,7 % 15,8 %

256.407 267.030 4,1 % 2.492.843 100,0 % 2.497.516 0,2 % 100,0 %

AB (27) TOPLAMI

TOPLAM HALI İHRACATI 

ÜLKELER İTİBARIYLA TÜRKİYE HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

İLK 50 ÜLKE

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER
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